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در آستانه دیدار ایران و انگلیس علی پروین اسطوره فوتبال کشورمان طی پیامی 
ویدئویی برای حسین عبدی و شاگردانش آرزوی موفقیت کرد. پروین در این 
پیام گفت: »سلام به بچه های عزیز تیم ملی، امیدوارم همینطور که دل مردم 
ایران را در بازی با برزیل خوشحال کردید، ادامه بدهید. همه ایران فوتبال شما 
را دیدند و همه جا ذکر خیر شما است. امیدوارم بازی با انگلیس هم همینطور 
 دل مردم را شاد کنید. به آقای عبدی و بچه های تیم ملی نوجوانان تبریک 
می گویم. به آقای عبدی هم قول داده ام که اگر به فینال صعود کنند، به اندونزی 

بروم و از نزدیک فوتبال شان را تماشا کنم.«

قول پروین به ستاره های نوجوان

برش

فوتبال ایران

ستاره ایرانی  بهترین بازیکن زمین شد

جهانبخش: حق اشتباه نداشتیم
در هفته دوازدهم لیگ هلند، فاینورد به مصاف آلکمار 
رفت و به برتری 1-0 رسید. در این بازی، علیرضا جهانبخش 
پس از 14 مسابقه در ترکیب ثابت فاینورد قرار گرفت و 
نمایشی عالی از خود به اجرا گذاشت. او در این دیدار 
یک پاس گل داد، سه موقعیت گلزنی برای هم تیمی هایش 
ایجاد کرد، 76 درصد دقت پاس به ثبت رساند و آمار 60 
درصد دریبل موفق از خود را به جا گذاشت. این ستاره 
تیم ملی کشورمان از سوی رسانه فوت موب نمره 8.7 
را در این مسابقه دریافت کرد تا بهترین بازیکن زمین 
شناخته شود. رسانه های آماری سوفااسکور و هواسکورد 
نیز نمره بالای 8 به بازیکن کشورمان دادند. جهانبخش 
دو شوت در این بازی به سمت دروازه زد که تنها یک شوت 
او به چهارچوب دروازه رسید و آن نیز با واکنش دروازه بان 
آلکمار همراه شد. او در کار تدافعی هم نمایش مثبتی 
داشت و توانست آمار هشت باز پس گیری توپ، دو قطع 
توپ و 67 درصد تکل موفق را به نمایش بگذارد. فاینورد 
با این برد 29 امتیازی شد تا به رده دوم صعود کند و پشت 

سر آیندهوون 36 امتیازی قرار بگیرد.
جهانبخش بعد از این دیدار گفت: »بازی با تیم خوب 
آلکمار بسیار حساس و هیجان انگیز بود. می دانستیم که 
باید از دقیقه اول تمام تلاش مان را بکنیم، بجنگیم و فشار 
بیاوریم. در نیمه اول موقعیت های کافی ایجاد کردیم و 
درمجموع بازی بسیار خوبی را ارائه کردیم. ما می توانستیم 
حداقل دو گل به ثمر برسانیم. ما می خواهیم جایگاه دوم 
را حفظ کنیم و آیندهوون را تعقیب کنیم. اختلاف امتیاز با 
صدر جدول زیاد است اما ما برای رسیدن به صدر رقابت 
خواهیم کرد.« او درباره پاس گلش نیز چنین نظر داد: 
»می دانستم که اگر توپ را به کناره ها ببرم موقعیت ایجاد 
می شود. من کوئینتن را دیدم که آزاد ایستاده است و 
وقتی توپ را به او دادم گفتم شلیک کن و او خیلی قشنگ 
شلیک کرد. کوئینتن خیلی خوب بازی کرد. ما هرکاری که 
مربی خواسته بود انجام دادیم.« جهانبخش درباره حس 
و حالش بعد از حضور در ترکیب ثابت فاینورد یادآور شد: 
»بازی کردن همیشه حس خوبی است. خیلی وقت بود 
این فرصت را نداشتم مسابقه ای را از ابتدا شروع کنم. 
می خواستم از تمام انرژی ام استفاده کنم و بازی خوبی 
انجام بدهم. از این به بعد هر روز خوب تمرین خواهم کرد 
تا فرصت های بیشتری به دست بیاورم و دقایق بیشتری 
در ترکیب تیم باشم. ما بازی مقابل توئنته را واگذار کرده 
بودیم و حق اشتباه نداشتیم و توانستیم با اتحاد تیمی 3 

امتیاز را به دست بیاوریم.«

بهترین تصمیم برای رحمتی و نساجی
سیدمهدی رحمتی، سرمربی نساجی پس از شکست 
از بازیکنان این  این تیم مقابل ذوب آهن در رختکن 
تیم خداحافظی کرد. صادق درودگر، مدیرعامل باشگاه 
نساجی در واکنش به این موضوع گفت: »هنوز استعفایی 
درباره  چهارشنبه  اما  نرسیده  ما  دست  به  رحمتی  از 
نساجی تصمیم گیری خواهیم کرد. برای مجموعه نساجی 
بهترین تصمیم را خواهیم گرفت و سعی می کنیم برای 
بازیکنان  به نفع هواداران،  تیم تصمیمی بگیریم که 
اعتراض  باشد.« درودگر درباره  و حتی خود رحمتی 
هواداران به او گفت: »هواداران حق دارند و بنده واقعاً از 
آنها عذرخواهی می کنم. دربرابر مردم سرمان پایین است 

و اگر اعتراضی هم بوده حق با آنها است.«

پیام مورینیو به مورایس
زمانی که ژوزه مورایس سرمربی سپاهان به ایران آمد، 
رسانه ها تیتر زدند »دستیار مورینیو به ایران آمد.« این 
مربی پرتغالی هم البته در زمان حضورش در لیگ برتر 
نشان داد که او خودش می تواند آقای خاص فوتبال ما 
باشد و نیازی به قرار گرفتن زیر سایه مورینیو ندارد. حالا 
برد در ال کلاسیکوی ایرانی و تحمیل کردن اولین شکست 
فصل به پرسپولیس مورایس را بیش از همیشه محبوب 
کرده است. آوازه موفقیت او البته گویا فراتر از اصفهان به 
پرتغال رسیده و رفیق قدیمی او را هم ذوق زده کرده است. 
ژوزه مورینیو با گذاشتن کامنتی برای دستیار سابقش 
نشان داد که از وضعیت او در ایران بی خبر نیست. او در 
کامنتی در صفحه مورایس نوشت: »به بردن و موفقیت 
مورایس  برای  هم  این  از  پیش  مورینیو  بده.«  ادامه 
پیام تبریک فرستاده بود و مشخص است که عملکرد 

دستیارش را در ایران دنبال می کند.

تقاضای استقلال درباره مرادمند
شاید تنها اتفاق ناگوار برای هواداران استقلال در بازی 
مقابل تراکتور، مصدومیت محمد حسین مرادمند بود 
که جواد نکونام به ناچار این بازیکن را از زمین بیرون 
کشید تا روزبه چشمی بار دیگر به خط دفاع برگردد اما 
در شرایطی که هنوز خبری به صورت رسمی درباره میزان 
مصدومیت مرادمند مشخص نشده، اخبار غیررسمی 
حاکی از آن است که او چند هفته ای دور از میادین 
خواهد بود و حتی خبر رسیده او به دربی هم نخواهد 
رسید. با این حال، باشگاه استقلال ضمن درخواست 
از رسانه ها برای پایان دادن به این شایعات، اعلام کرد 
تیم پزشکی باشگاه همچنان مشغول بررسی وضعیت 
پای مرادمند است و ظرف 24 ساعت آینده گزارشی از 
میزان مصدومیت این بازیکن از سوی پزشکان استقلال 
در کانال رسمی باشگاه منتشر خواهد شد تا گمانه زنی ها 
هم پایان یابد. همچنین این باشگاه در اطلاعیه خود 
ابراز امیدواری کرد که مرادمند به زودی سلامتی خود را 

به دست بیاورد و با پیراهن آبی به میدان برود.

عبدی: 
آنالیزور ما 

وقتی آنالیز 
بازی ها را 

آورد، برخی 
بازیکنان 

 حدود
12 کیلومتر 

دویده بودند. 
این نشان 

می دهد 
که بچه ها 

می خواهند و 
دنبال صرف 

کردن فعل 
خواستن 

هستند

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان از 
ساعت 15:30 امروز در دومین بازی اش 
در  که  سال   17 زیر  جهانی  جام  در 
به  برگزاری است،  اندونزی در حال 
مصاف انگلیس خواهد رفت. یوزهای 
این  در  حالی  در  کشورمان  نوجوان 
دیدار حساس به میدان می روند که 
در بازی قبلی خود دست به کاری بزرگ 

زدند و موفق شدند تیم مدعی برزیل 
که سابقه قهرمانی جام جهانی دارد را 
با نتیجه 3-2 شکست دهند و دست 
همه  لا  حا  . بزنند ی  شگفتی ساز به 
علاقه مندان به فوتبال ایران امیدوارند 
نوجوانان ایران بتوانند انگلیس را هم 
از پیش رو بردارند. تیمی که در بازی 
مقابل  صفر  بر   10 نتیجه  با  قبلی اش 
نیوکالدونیا به پیروزی رسیده و قطعاً 

حریف دشواری محسوب می شود.
در این میان حسین عبدی، سرمربی 
تیم ملی کشورمان در مورد وضعیت 

مقابل  دیدار  آستانه  در  شاگردانش 
انگلیس، گفت: »ما دقیقاً پس از بازی 
برزیل کار مربوط به بازی دوم را آغاز 
کردیم. البته بچه ها واقعاً خسته بودند 
خوابیدند.  دیرتر  ریکاوری  کمی  با  و 
اعضای کادر فنی هم خسته بودند اما 
می خواهم یک واقعیت را بگویم؛ من تا 
6 صبح فردای بازی برزیل بیدار بودم و 
بازی انگلیس را ده ها بار دیدم و ساعت 
11 تمرین ریکاوری برگزار شد. زندگی 
وصف،  این  با  دارد.  ادامه  همچنان 
نخواهم  هم  )دیشب(  شب  دوشنبه 

خوابید و امیدوارم سه شنبه )امروز( 
هم روز خوبی برای فوتبال ایران باشد.«
او در مورد مهم ترین تماس های اخیر، 
عنوان کرد: »خیلی از دوستان لطف 
محبت آمیزی  تماس های  و  داشتند 
داشتم. از مهدی تاج تا امیر قلعه نویی، 
بازیکنان تیم ملی، دوستان و خانواده 
که برای من همه زندگی ام محسوب 
می شوند اما یک روایت جالب توجه 
برزیل  بازی  از  بازگو می کنم. قبل  را 
تماس فوق العاده ای گرفته شد. یکی 
از دوستان در حرم امام حسین)ع( 

بود و درست در رختکن تماس تصویری 
گرفت. ما از دور به امام حسین)ع( سلام 
از خدا خواستیم که بتوانیم  کردیم و 
از  را شاد کنیم. در واقع ما  دل مردم 
همان رختکن راهی حرم حضرت امام 
حسین)ع( شدیم. خدا را شکر می کنم 
که در گام اول موفق بودیم اما باز هم 
انجام  خاصی  کار  هنوز  می کنم  تکرار 
نداده ایم. کلاً ما در رختکن تیم همیشه 
شرایط خاصی داریم. در همین مسابقه 
با برزیل، مسائل روحی و روانی خاصی 
مطرح شد. بازیکنان ابتدا گریستند، بعد 
همه خندیدند، بعد هیجانی شدند و بعد 

به زمین رفتند.«
سرمربی تیم نوجوانان در مورد اینکه 
آسیب  بازیکن  انگلستان  مقابل  آیا 
دیده دارد یا نه، توضیح داد: »مقابل 
داشتیم.  زیادی  تعویض های  برزیل 
بعد از بازی بچه ها خیلی خسته بودند. 
آنالیزور ما وقتی آنالیز بازی ها را آورد، 
کیلومتر   12 حدود  بازیکنان  برخی 

دویده بودند. این نشان می دهد که 
بچه ها می خواهند و دنبال صرف کردن 
فعل خواستن هستند. بعد از این بازی 
ریکاوری خوبی انجام شد. الان فقط 
نگرانی ما این است که بچه ها به دلیل 
سرماخوردگی یا بدنی اذیت شوند ولی 

همه جوانب را زیر نظر داریم.«
ی  ا هو و  ل  حا ص  خصو ر د ی  عبد
اندونزی در این روزها گفت: »مردم 
از  پس  بویژه  و  مدت  این  اندونزی 
بازی با برزیل خیلی به تیم ما احترام 
می گذارند. نیوکالدونیا هم در هتل 
ما اقامت دارد. سرمربی این تیم را 
دیدم و خیلی گرم تبریک گفت. همه 
با احترام خاصی رفتار می کنند. من 
قبلاً در دوران بازی به اندونزی آمده 
خوبی  خاطرات  امیدوارم  و  بودم 
ایران  این کشور برای همه مردم  از 
بنویسید  من  ل  قو ز  ا  . بماند باقی 
 تاریخ بعدی المپیک را این تیم رقم 

خواهد زد.«

جام جهانی زیر 17 سال

نوجوانان شگفتی ساز ایران، امروز به مصاف انگلیس می روند

عبدی: تاریخ بعدی المپیک را نوجوانان رقم خواهند زد

 ژوزه مورایس سرمربی سپاهان در پایان بازی با 
پرسپولیس، با اشاره به رتبه سپاهان در جدول 
لیگ اعلام کرده دعوت از هفت بازیکن سپاهان 
به تیم ملی باعث به هم خوردن نظم تمرینات 
واکنش  موضوع  این  شد.  خواهد  سپاهان 
اعلام  و  داشت  پی  در  را  فوتبال  فدراسیون 
شد: »طبق مقررات فیفا بحث دعوت و حضور 
بازیکنان در اردو و مسابقات تیم ملی از مستند 
قانونی برخوردار است و از سوی دیگر تشخیص 
به  فوتبال  در  ملی  منافع  مبحث  در  اولویت 
عهده فدراسیون فوتبال به عنوان متولی اصلی 
در اتخاذ تصمیم است. جهت مزید اطلاع، سه 
از جوان های  از سپاهان  بازیکن دعوت شده 
خوب و آینده دار فوتبال ایران هستند و دعوت از 
آنها تکریم جوانگرایی باشگاه سپاهان و شخص 
آقای مورایس بوده است. همچنین سایر بازیکنان 
دعوت شده، آقایان پیام نیازمند، رامین رضاییان، 
محمد دانشگر و رضا اسدی پای ثابت اردوهای 

ملی بوده اند و دعوت از آنها براساس عملکردشان 
بوده است. ضمن اینکه از سپاهان شهریار مغانلو 
هم مدنظر کادر فنی بود که با هماهنگی پزشک 
تیم ملی و صلاحدید این بازیکن و بهبودی هرچه 
بیشتر در این مقطع از  وی دعوت نشد. با این حال 
ضمن محترم شمردن دغدغه سرمربی سپاهان، 
کادر فنی تیم ملی حاضر است از دعوت بازیکنان 
سپاهان در این اردو چشم پوشی کند و در صورت 
پذیرفتن این مسئولیت از سوی ایشان، تمامی 
این چهره های شایسته جهت حضور در تمرینات 
به باشگاه سپاهان ملحق شوند.« این موضوع با 
پاسخ سپاهانی ها همراه بود و این باشگاه اعلام 
کرد: »رویکرد باشگاه سپاهان همواره حمایت 
از تیم های مختلف ملی به شمار می رفته است. 
مورایس نیز همواره در گفت و گوهای مختلف خود 
عنوان کرده است که از تیم ملی حمایت می کند. 
بر خلاف آنچه بخش رسانه ای تیم ملی منتشر 
کرده، اصل موضوع سخنان سرمربی سپاهان به 

سرمربی محترم تیم ملی فوتبال منعکس نشده 
است. ایشان در نشست خبری و در حین سؤال 
خبرنگاری که درخصوص عملکرد رضا اسدی، 
بازیکن باکیفیت تیم سپاهان مطرح شده بود، 
ملی  تیم  به  سپاهان  بازیکن  هفت  دعوت  از 
مطلع شدند و حتی از تعداد دعوت شدگان سایر 
تیم ها نیز اطلاعی نداشتند؛ با این حال، ایشان 
در سخنان خود اعلام کردند که از خوشحالی 
بازیکنان تیم سپاهان خوشحال خواهند بود و 
به نظر می رسد بخشی از سخنان ایشان تقطیع 

شده است! 
باشگاه سپاهان مجدداً اعلام می دارد از حضور 
بازیکنان این تیم در اردوی تیم ملی استقبال کرده 
و امیدوار است این بازیکنان بتوانند به عنوان 
سربازانی ارزشمند در اختیار تیم ملی کشور باشند 
و از نگاه فراگیر سرمربی محترم تیم ملی به همه 
باشگاه ها و لیگ و جوانان ارزشمند پرورش یافته 

باشگاه ها سپاسگزاریم. «

هفتــه دهــم لیــگ برتــر فوتبــال، هفتــه بازی هــای 
اگرچــه در  کــه  بازی هایــی  بــود.  امتیــازی  شــش 
ظاهــر ســه امتیــاز دارد امــا تیــم پیــروز درآن، توانســته 
حریــف مســتقیم خــود را شکســت دهــد. اتفاقــی 
کــه در بازی هــای اســتقلال – تراکتــور و ســپاهان – 
پرســپولیس رخ داد و آبــی و زردهــای مدعــی بــا برتــری 
برابــر سرخپوشــان تبریــز و تهران توانســتند، وضعیت 
بهتــری را بــرای خــود در جــدول رده بنــدی دســت و پــا 
ــه  ــه ک ــن هفت ــای ای ــاره بازی ه ــر درب ــه دیگ ــد. نکت کنن
ــابقه  ــیدند و دو مس ــروزی رس ــه پی ــم در آن ب ــش تی ش
آن بــه تســاوی انجامیــد، ایــن بــود کــه همــه دیدارهــای 
ــا، 15 گل از  ــن بازی ه ــت. در ای ــده، گل داش ــزار ش برگ
خــط دروازه هــا عبــور کــرد تــا بــه طــور میانگیــن 1.875 
ــه ثمــر رســیده باشــد. البتــه ایــن  گل درهــر مســابقه ب
هفتــه هشــت گل کمتــر نســبت بــه هفتــه نهــم زده 
شــد کــه بــا 23 گل زده، عنــوان پرگل تریــن هفتــه لیــگ 

ــار دارد. ــای کار را در اختی ــه اینج ــا ب ــوم ت ــت و س بیس
 

گل گهر؛ برنده دربی کرمان
بــا ســه پیــروزی کــه مــس رفســنجان در بازی هــای قبل 
خــود بــه دســت آورده بــود، احتمــال نمی رفــت کــه این 
تیــم بــازی خــود برابــر گل گهــر را 2-0 واگــذار کنــد امــا 
شــاگردان ســاکت الهامی در ســیرجان مغلوب شــدند 
تــا دربــی اســتان کرمــان را بــه شــاگردان مارینــوس 
اوزونیدیــس واگــذار کننــد. باختــی کــه در آن اشــتباه 
حامــد لــک بــه خصــوص روی گل اول بســیار مشــهود 
بــود. گل گهــر در ایــن بازی، بعد از چهار مســابقه طعم 
بــرد را چشــید. جالب اینکه الهامی بعــد از بازی گفت: 
ــر  ــری آخ ــت در تصمیم گی ــد نوب ــا در چن ــای م »بچه ه

چمــن را شــوت کردنــد! چمــن آن کیفیتی کــه بتوانیم 
بــازی کنیــم را نداشــت و بلنــد بــود.« ســرمربی یونانــی 
گل گهــر هــم پاســخ داد: »وقتــی نتیجــه نمی گیریــد 

می توانیــد بهانه هــای مختلفــی را ردیــف کنیــد!«
 

تساوی های هفته
بــازی پیــکان و شــمس آذر، یکــی از مســاوی های ایــن 
هفتــه بــود کــه نتیجــه اش 1-1 شــد. دیــداری کــه باعــث 
ــار و  ــومین ب ــرای س ــی ب ــول خطیب ــاگردان رس ــد ش ش
ــی از  ــار پیاپ ــن ب ــرای دومی ــی ب ــعید دقیق ــاگردان س ش
ــوان و  ــازی مل ــد. در ب ــروم بمانن ــرد مح ــه ب ــیدن ب رس
ــا  ــد ت ــل ش ــه 1-1 حاص ــم نتیج ــتان ه ــتقلال خوزس اس
ترمــز شــاگردان مهــدی تارتــار پــس از بــرد بــزرگ ایــن 
تیم برابر ســپاهان کشــیده شــود. البته قوهای ســپید، 
هشــت بازی بدون شکســت را پشــت ســر گذاشــته اند 
کــه در نــوع خــود جالــب توجــه اســت. امــا در ســمت 
مقابــل، شــاگردان ســیروس پورموســوی همچنــان 
در حســرت بــرد در لیــگ برتــر باقــی مانده انــد و بــرای 

ســومین بــازی متوالــی مســاوی کردنــد.
 

برد فولاد و اعتراض حسینی
ــان داد و در  ــود پای ــای خ ــه ناکامی ه ــه ب ــن هفت ــولاد ای ف
مقابــل آلومینیــوم 1-0 بــه برتــری رســید تــا شــاگردان 
خــوان ایگناســیو مارتینــز موقتــاً از بحــران خــارج شــوند 
امــا ایرالکــو چهارمیــن بــازی بــدون بــردش را پشــت ســر 
گذاشــت تــا در پایــان ایــن دیــدار، مجتبــی حســینی 
ســرمربی اراکی هــا اعتــراض شــدیدی بــه داوری انجــام 
دهــد. او گفــت: »مــن در ایــن فوتبــال زیــادی هســتم! 
چــون انــگار نبایــد ســالم کار کنــم. محرومــم کننــد 
ــران  ــی را از بح ــت تیم ــرار اس ــر ق ــی اگ ــدارد ول ــی ن عیب
دربیاورنــد، بــه مــا بگوینــد اصــلاً وارد زمیــن نشــویم! 
مــا بــازی کردیــم و حریــف ســه امتیــاز را گرفــت!« بعــد 
از مســابقه ســرمربی و مدیرعامــل باشــگاه آلومینیــوم 
بشــدت به داور معترض شــدند و اعتقاد داشــتند فولاد 
بــا گل آفســاید پیــروز شــده و یــک پنالتــی صددرصد هم 
بــرای آلومینیــوم گرفتــه نشــده اســت. اکثر کارشناســان 

اشــتباه تأثیرگــذار داور ایــن مســابقه را تأییــد کردنــد.
 

شکست نفت در زمین غیراستاندارد!
یکــی از بازی هــای شــش امتیــازی در پاییــن جــدول، 
ــروزی 0-1  ــا پی ــه ب ــود ک ــوادار ب ــت و ه ــت نف ــدار صنع دی
شــاگردان محمــود فکــری بــه پایــان رســید تــا هواداری ها 
بعــد از هفــت بــازی طعــم بــرد را بچشــند. امــا شــاگردان 
عبــدالله ویســی در حالــی مغلــوب شــدند کــه پــس از 
تســاوی بــا پرســپولیس بــه نظــر می رســید وضعیــت 
بهتــری پیــدا کننــد امــا آنهــا بــازی خانگــی خــود را واگــذار 
کردنــد تــا بــرای هفتمیــن بــازی بــدون بــرد باقــی بمانند. 
ایــن بــازی حواشــی عجیبــی هــم داشــت چــرا کــه 
مســئولان هــوادار متوجــه ابعــاد عجیــب و غریــب زمیــن 
شــده و به این مســأله معترض شــدند تا برگزارکنندگان 
ــاد  ــد و ابع ــام بدهن ــدی انج ــی جدی ــط کش ــابقه خ مس

ــانند! ــتاندارد برس ــای اس ــه اندازه ه ــن را ب زمی
 

استقلال، مقتدر در صدر
ــور  ــل تراکت ــه 2-0 مقاب ــا نتیج ــه ب ــردی ک ــا ب ــتقلال ب اس
بــه دســت آورد، هــم یــک بــازی شــش امتیــازی را بــرد تا 
جایگاهــش را در صــدر جــدول تقویــت کنــد و هــم بــه 
همــه ثابــت کــرد کــه یکــی از مدعیــان جــدی قهرمانــی 
لیگ برتــر اســت. در ایــن دیــدار، ایمــان ســلیمی 
و گوســتاوو بلانکــو، اولیــن گل هــای خــود را بــرای 
آبی پوشــان پایتخــت بــه ثمــر رســاندند. ایــن درحالــی 
بــود کــه شــاگردان پاگــو خمــز بــه رونــد سینوسی شــان 
در نتیجه گیــری ادامــه دادنــد و پــس از بــرد برابــر 

نســاجی بــه تیــم جــواد نکونــام باختنــد تــا مربــی 
اســپانیایی در اظهارنظــری کنایه آمیــز بــدون نــام 
ــپاهان  ــتقلال، س ــد: »اس ــودش بگوی ــم خ ــردن از تی ب
و پرســپولیس مدعــی قهرمانــی هســتند وهرکــه ایــن 

ــت!« ــور اس ــد، ک را نبین
 

نساجی، باخت پشت باخت
را  ایــن اســت کــه هیــچ کســی فکــرش  واقعیــت 
ــدی  ــید مه ــت س ــا هدای ــاجی ب ــه نس ــرد ک ــم نمی ک ه
رحمتــی در ایــن فصــل، تــا ایــن حــد افــت کنــد امــا تیــم 
ــه  ــم ب ــه اش را ه ــن هفت ــی ای ــازی خانگ ــته ب شهرخس
ــدون  ــازی ب ــن ب ــا پنجمی ــرد ت ــذار ک ــن 2-1 واگ ذوب آه
برد خود در لیگ را تجربه کند. ســه شکســت آســیایی 
پیاپــی کــه بــا دو باخــت متوالــی در لیــگ همــراه بــود، 
باعــث شــد رحمتــی کــه تحــت فشــار شــدید انتقادهــا 
قــرار گرفتــه بــود بــا شــاگردان خــود خداحافظــی 
کنــد و حــالا بایــد دیــد چــه سرنوشــتی در انتظــار 

قائمشهری هاســت.
 

ذوب آهن در جمع مدعیان
در بــازی نســاجی و ذوب آهــن، بایــد بــه بــرد خــوب 
اصفهانی هــا هــم پرداخــت. شــاگردان محمــد ربیعــی 
چهــار بــازی بــدون شکســت کــه بــا ســه بــرد ایــن تیــم 
همــراه بــوده را پشــت ســر گذاشــته اند تــا بــه ایــن 
ترتیــب، گاندوهــا خــود را بــه رده دوم جــدول و در 
ــه  ــت ک ــوان گف ــالا می ت ــانند. ح ــان برس ــع مدعی جم
ربیعــی توانســته تــا حــدودی تفکــرات خــود را در ذوب 

آهــن بــه اجــرا بگــذارد و بایــد دید ایــن تیم تا چــه زمانی 
ــد. ــه ده ــوب ادام ــد خ ــن رون ــه ای ــد ب می توان

 
بردی بعد از 6415 روز

امــا در ال کلاســیکوی فوتبــال ایــران، ایــن ســپاهان بــود 
کــه برابــر پرســپولیس بــه پیروزی 1-0 دســت یافــت تا بعد 
از دو بــازی نبــردن در لیگ، دوباره به بــرد بازگردد. اما در 
آن ســوی میــدان ســرخ ها بــرای چهارمیــن بــازی پیاپــی 
ــن  ــد و اولی ــرد بازماندن ــه ب ــیدن ب ــیا از رس ــگ و آس در لی
باخت شــان در لیــگ بیســت و ســوم را متحمــل شــدند. 
ــار در لیــگ برتــر و  جالــب اینکــه پرســپولیس آخریــن ب
در بیســتم اســفند مــاه ســال گذشــته مغلــوب ســپاهان 
شــده بــود و بعد از هشــت مــاه و یک روز دوبــاره باخت را 
برابــر این تیــم تجربه کرد. شــاگردان یحیی گل محمدی 
پیــش از ایــن و در ســال 1402، تنهــا شکســت 2-0 مقابــل 
النصــر در لیــگ قهرمانــان آســیا را تجربــه کــرده بودنــد و 
حــالا در لیگ برتــر هــم باختنــد. باختــی کــه باعــث شــد 
ســپاهان بعــد از 6415 روز در نقــش جهــان بــه پیــروزی 
برســد. البته سپاهان ســال 1394 در ورزشگاه فولادشهر 
توانســته بود پرســپولیس را شکســت دهد امــا در نقش 
جهــان موفــق بــه ایــن کار نشــده بــود. آنهــا آخریــن بــار 
اول اردیبهشــت 1385 درایــن ورزشــگاه پرســپولیس 
را شکســت داده بودنــد و حــالا پــس از نوســازی ایــن 
اســتادیوم و بعــد از 916 هفتــه این طلســم را شکســتند.   
رضــا اســدی بــا گل زیبایــی کــه در بــازی  بــا پرســپولیس 
بــه ثمر رســاند، بــا هفــت گل زده در صدر جــدول گلزنان 

لیــگ برتــر قــرار گرفــت. 

واکنش سپاهان به تهدید خط خوردن ملی پوشان این تیم توسط فدراسیون

اصل حرف های مورایس منعکس نشده است!

بررسی هفته دهم که اتفاق های زیادی در آن رقم خورد

استقلال و سپاهان؛ برنده جنگ بزرگان!

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار

تمرین با غیبت 10 ستاره

برگزاری  برای  ملی  تیم  آماده سازی  اردوی 

2026 مقابل   دو بازی مقدماتی جام جهانی 
صبح  از  حالی  در  ازبکستان  و  هنگ کنگ 

دیروز ادامه پیدا کرد که سید حسین حسینی، 

ع  شجا  ، ند نو ا بیر ضا  علیر  ، مند ز نیا م  پیا

کنعانی زادگان،  حسین  محمد  خلیل زاده، 

سعید سحرخیزان، مهدی ترابی، آریا یوسفی، 

محمد دانشگر، محمد قربانی، محمد جواد 

اسدی،  رضا  رضاییان،  رامین  اد،  حسین نژ

بازیکن   15 مهرداد محمدی و روزبه چشمی 

لیگ برتری در اردو حاضر شدند. همچنین 

محمد امین حزباوی، احمد نوراللهی، امید 

ابراهیمی، علی کریمی و سید مجید حسینی 

هم پنج لژیونری بودند که ظهر دیروز خود را به 

کادرفنی معرفی کردند. سایر لژیونرها نیز قرار 

بود ظرف دیشب و تعدادی هم صبح امروز به 

تیم ملی اضافه شوند. تمرین امروز شاگردان 

امیر قلعه نویی از ساعت 15:30 در زمین شماره 

2 مرکز ملی فوتبال آغاز می شود.


